



Warszawa, 29.08.2018r.

Do uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

Odpowiedzi na pytania

dot. zapytania ofertowego nr ZO-48/18/BD

dot. usługi rejestracji i przygotowania wideo 12 materiałów filmowych

W odpowiedzi na pytanie zgłoszone do zapytania ofertowego nr ZO-48/18/BD przekazujemy treść odpowiedzi Zamawiającego - Centrum Onkologii - Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie.

Pytanie 1.

„Ile dni zdjęciowych przewidują Państwo na rejestrację 1 materiału wideo? (przykładowo, czy mamy liczyć - 1 dzień zdjęciowy na rejestrację, 3 godziny nagrań, co daje łącznie 12 dni zdjęciowych)”

Odpowiedź:

Określony w zapytaniu ofertowym czas 3 godzin dotyczy czasu realizacji nagrań. Przewidujemy, że nagranie 1 materiału będzie trwało nie dłużej niż 3 godziny.

Pytanie 2.

„ Jaką długość ma mieć finalny materiał filmowy? (przykładowo, czy z 3 godzin nagrań ma być zmontowane potem 3 godziny materiału wideo?)”

Odpowiedź:

Materiał po zmontowaniu będzie miał długość ok 10 min.

Pytanie 3.

„W jakim miejscu i w jakich terminach mają być przeprowadzone nagrania z ekspertami? (w miarę możliwości proszę o krótkie opisanie miejsca przeprowadzenia nagrań)”

Odpowiedź:

Materiały będą nagrywane na terenie Warszawy, w placówkach medycznych. Planujemy realizację nagrań w gabinetach lekarskich, w korytarzach placówek itp. Harmonogram realizacji nagrań uzależniony będzie od dostępności specjalistów, których wypowiedzi będą nagrywane.

Pytanie 4.

„Czy mamy rejestrować tylko i wyłącznie samą wypowiedź 1 lub kilku ekspertów, czy też oprócz tego wymagają Państwo pokazania czegoś więcej (np. sprzętu medycznego, zabiegów, wykładów, pomieszczeń, budynków itp.)”

Odpowiedź:

Przewidujemy możliwość uzupełniania wypowiedzi specjalistów tłem np. z pomieszczeń

Pytanie 5.

Na czym ma polegać edycja i montaż nagrań? (przykładowo, czy wypowiedzi ekspertów mają być urozmaicone podpisami, wykresami, tabelami, grafikami lub inną formą animacji?)

Odpowiedź:

W finalnym nagraniu przewidujemy umieszczenie informacji o źródle finansowania oraz informacji o specjalistcie, z którym realizowane jest nagranie. Przewidujemy, że może wystąpić potrzeba umieszczenia prostego materiału graficznego np. wykresu)

Pytanie 6.

Czy wymagają Państwo obecności więcej niż 1 operatora kamery? Czy materiał ma być rejestrowany z 1 czy z wielu kamer?

Odpowiedź:

Materiał może być nagrywany z jednej kamery. Nie wymagamy obecności więcej niż 1 operatora kamery

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
I ZAOPATRZENIA
Centrum Onkologii-Instytutu
im. Marii Skłodowskiej-Curie
w Warszawie
mgr Monika Szwarczewska

KIEROWNIK
Sekcji Zaopatrzenia
Beata Poniatowska-Kuć